





**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPPA SKPD**

**Formulir  
DPPA SKPD  
2.2.1**

3.01 01 01 08 01 5 2

**PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG**

Tahun Anggaran 2020

**Urusan Pemerintahan** : 3 Urusan Pilihan  
**Bidang Pemerintahan** : 3.01 Kelautan dan Perikanan  
**Unit Organisasi** : 3.01 . 3.01.01 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN  
**Sub Unit Organisasi** : 3.01 . 3.01.01 . 01 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN  
**Program** : 3.01 . 3.01.01 . 01 . 08 Program Perencanaan, Keuangan dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah  
**Kegiatan** : 3.01 . 3.01.01 . 01 . 08 . 01 Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan

**Lokasi Kegiatan** : Dinas Peternakan dan Perikanan Kabupaten Magelang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD** : Penyesuaian kembali atas indeks honorarium Supporting Staf

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG**

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase ketercapaian perencanaan, evaluasi kinerja OPD, dan keuangan perangkat daerah	Persentase ketercapaian perencanaan, evaluasi kinerja OPD, dan keuangan perangkat daerah	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 100.000.000	Rp. 85.030.564
KELUARAN	Jumlah kegiatan yang dikelola	Jumlah kegiatan yang dikelola	27 kegiatan	27 kegiatan
KELUARAN	Jumlah laporan keuangan yang tersusun	Jumlah laporan keuangan yang tersusun	5 laporan	5 laporan
HASIL	Terpenuhinya jumlah kegiatan yang dikelola	Terpenuhinya jumlah kegiatan yang dikelola	100 %	100 %
HASIL	Produksi hasil peternakan (DAGING)	Produksi hasil peternakan (DAGING)	16.393,20 ton	16.393,20 ton
HASIL	Produksi hasil peternakan (TELUR)	Produksi hasil peternakan (TELUR)	17.071,20 ton	17.071,20 ton
HASIL	Produksi hasil peternakan (SUSU)	Produksi hasil peternakan (SUSU)	818.257 liter	818.257 liter
HASIL	Jumlah Produksi Perikanan Benih ( x 1000)	Jumlah Produksi Perikanan Benih ( x 1000)	2.100.000 ekor	2.100.000 ekor
HASIL	Jumlah Produksi Perikanan Konsumsi	Jumlah Produksi Perikanan Konsumsi	25.000 ton	25.000 ton
HASIL	Jumlah Produksi Perikanan Tangkap	Jumlah Produksi Perikanan Tangkap	294,53 ton	294,53 ton

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Terpenuhinya jumlah kegiatan yang dikelola

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	<b>BELANJA</b>			7.430.515,00	100.000.000,00			9.912.801,00	85.030.564,00	(14.969.436,00)	(14,97)
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>			7.430.515,00	100.000.000,00			9.912.801,00	85.030.564,00	(14.969.436,00)	(14,97)
5.2.1	<b>BELANJA PEGAWAI</b>			4.886.500,00	62.438.000,00			7.282.896,00	58.690.252,00	(3.747.748,00)	(6,00)
5.2.1.01	Honorarium PNS			2.550.000,00	30.600.000,00			4.765.000,00	27.585.000,00	(3.015.000,00)	(9,85)
5.2.1.01.03	Honorarium Pengelola Keuangan SKPD			2.550.000,00	30.600.000,00			4.765.000,00	27.585.000,00	(3.015.000,00)	(9,85)
	BELANJA LANGSUNG[ASB:002]			2.550.000,00	30.600.000,00			4.765.000,00	27.585.000,00	(3.015.000,00)	(9,85)
	- Pengguna Anggaran/Kuasa pengguna Anggaran   Pagu Belanja di atas 5 M sampai dengan 10 M 1 orang x 12 bulan	12,00	orang x bulan	600.000,00	7.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
	- Pengguna Anggaran/Kuasa pengguna Anggaran   Pagu Belanja di atas 5 M sampai dengan 10 M 1 orang x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	600.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan   Pagu Belanja di atas 5 M sampai dengan 10 M 1 orang x 12 bulan	12,00	orang x bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan   Pagu Belanja di atas 5 M sampai dengan 10 M 1 orang x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan ( PPTK) Pengelola Keuangan   Pagu Belanja di atas 5 M sampai dengan 10 M 1 orang x 12 bulan	12,00	orang x bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan ( PPTK) Pengelola Keuangan   Pagu Belanja di atas 5 M sampai dengan 10 M 1 orang x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Verifikasi SPJ dan Penerbitan SPM   Pagu Belanja di atas 5 M sampai dengan 10 M 1 orang x 12 bulan	12,00	orang x bulan	300.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Verifikasi SPJ dan Penerbitan SPM   Pagu Belanja di atas 5 M sampai dengan 10 M 1 orang x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	300.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- Bendahara Pengeluaran   Pagu Belanja di atas 5 M sampai dengan 10 M 1 orang x 12 bulan	12,00	orang x bulan	400.000,00	4.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Bendahara Pengeluaran   Pagu Belanja di atas 5 M sampai dengan 10 M 1 orang x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	400.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Bendahara Penerimaan (SKPD)   Pagu Belanja di atas 100 juta sampai dengan 1 M 1 orang x 12 bulan	12,00	orang x bulan	250.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Bendahara Penerimaan (SKPD)   Pagu Belanja di atas 100 juta sampai dengan 1 M 1 orang x 3 bulan	0,00		0,00	0,00	3,00	orang x bulan	250.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pengguna Anggaran/Kuasa pengguna Anggaran   Pagu Belanja di atas 5 M sampai dengan 10 M 1 orang x 9 bulan	0,00		0,00	0,00	9,00	orang x bulan	540.000,00	4.860.000,00	4.860.000,00	0,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan   Pagu Belanja di atas 5 M sampai dengan 10 M 1 orang x 9 bulan	0,00		0,00	0,00	9,00	orang x bulan	445.000,00	4.005.000,00	4.005.000,00	0,00
	- Verifikasi SPJ dan Penerbitan SPM   Pagu Belanja di atas 5 M sampai dengan 10 M 1 orang x 9 bulan	0,00		0,00	0,00	9,00	orang x bulan	245.000,00	2.205.000,00	2.205.000,00	0,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Pengelola Keuangan   Pagu Belanja di atas 5 M sampai dengan 10 M 1 orang x 9 bulan	0,00		0,00	0,00	9,00	orang x bulan	445.000,00	4.005.000,00	4.005.000,00	0,00
	- Bendahara Pengeluaran   Pagu Belanja di atas 5 M sampai dengan 10 M 1 orang x 9 bulan	0,00		0,00	0,00	9,00	orang x bulan	345.000,00	3.105.000,00	3.105.000,00	0,00
	- Bendahara Penerimaan (SKPD)   Pagu Belanja di atas 100 juta sampai dengan 1 M 1 orang x 9 bulan	0,00		0,00	0,00	9,00	orang x bulan	195.000,00	1.755.000,00	1.755.000,00	0,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			2.292.000,00	27.504.000,00			2.447.896,00	29.374.752,00	1.870.752,00	6,80
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/tidak tetap (Non PNS)			2.292.000,00	27.504.000,00			2.447.896,00	29.374.752,00	1.870.752,00	6,80
	Honor Tenaga Kontrak SK Bupati			2.292.000,00	27.504.000,00			2.447.896,00	29.374.752,00	1.870.752,00	6,80
	- Honorarium tenaga kontrak (SK Bupati)   Honorarium Pegawai Tidak Tetap (non PNS) - SK Bupati 1 orang x 12 bulan	12,00	ORANG x BULAN	2.292.000,00	27.504.000,00	12,00	ORANG x BULAN	2.447.896,00	29.374.752,00	1.870.752,00	6,80
5.2.1.03	Uang Lembur			44.500,00	4.334.000,00			70.000,00	1.730.500,00	(2.603.500,00)	(60,07)
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS			44.500,00	4.334.000,00			70.000,00	1.730.500,00	(2.603.500,00)	(60,07)
	BELANJA LANGSUNG[ASB:002]			44.500,00	4.334.000,00			70.000,00	1.730.500,00	(2.603.500,00)	(60,07)
	- Bagi Pegawai yang Telah Melakukan Pekerjaan Lembur Selama Paling Sedikit 1 Jam Penuh Diluar Jam Kerja, Diberikan Uang Lembur :   Golongan III 1 orang x 4 jam x 7 kali	0,00		0,00	0,00	28,00	orang x jam	10.000,00	280.000,00	280.000,00	0,00
	- Bagi Pegawai yang Telah Melakukan Pekerjaan Lembur Selama Paling Sedikit 1 Jam Penuh Diluar Jam Kerja, Diberikan Uang Lembur :   Golongan III 2 orang x 5 jam x 11 kali	110,00	orang x jam	10.000,00	1.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.100.000,00)	(100,00)
	- Bagi Pegawai yang Telah Melakukan Pekerjaan Lembur Selama Paling Sedikit 1 Jam Penuh Diluar Jam Kerja, Diberikan Uang Lembur :   Golongan II 2 orang x	110,00	orang x jam	9.000,00	990.000,00	0,00		0,00	0,00	(990.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	5 jam x 11 kali - Bagi Pegawai yang Telah Melakukan Pekerjaan Lembur Selama Paling Sedikit 1 Jam Penuh Diluar Jam Kerja, Diberikan Uang Lembur :   Golongan II Golongan II : 2 orang x 6 jam x 8 kali	0,00		0,00	0,00	96,00	orang x jam	9.000,00	864.000,00	864.000,00	0,00
	- Bagi Pegawai yang Telah Melakukan Pekerjaan Lembur Selama Paling Sedikit 1 Jam Penuh Diluar Jam Kerja, Diberikan Uang Lembur :   Uang makan lembur 2 orang x 8 kali	0,00		0,00	0,00	16,00	orang x jam	25.500,00	408.000,00	408.000,00	0,00
	- Bagi Pegawai yang Telah Melakukan Pekerjaan Lembur Selama Paling Sedikit 1 Jam Penuh Diluar Jam Kerja, Diberikan Uang Lembur :   Uang makan lembur 4 orang x 22 kali	88,00	orang x jam	25.500,00	2.244.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.244.000,00)	(100,00)
	- Pembulatan   Pembulatan	0,00		0,00	0,00	1,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Bagi Pegawai yang Telah Melakukan Pekerjaan Lembur Selama Paling Sedikit 1 Jam Penuh Diluar Jam Kerja, Diberikan Uang Lembur :   Uang makan lembur 1 orang x 7 kali	0,00		0,00	0,00	7,00	orang x jam	25.500,00	178.500,00	178.500,00	0,00
5 . 2 . 2	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>			2.544.015,00	37.562.000,00			2.629.905,00	26.340.312,00	(11.221.688,00)	(29,88)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			269.125,00	861.000,00			349.313,00	941.188,00	80.188,00	9,31
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja alat tulis kantor			269.125,00	861.000,00			349.313,00	941.188,00	80.188,00	9,31
	BELANJA LANGSUNG[ASB:002]			269.125,00	861.000,00			349.313,00	941.188,00	80.188,00	9,31
	- HVS 70 gr   Folio / F4 Sinar Dunia	10,00	rim	53.000,00	530.000,00	10,00	rim	53.000,00	530.000,00	0,00	0,00
	- HVS 80 gr   Folio / F4 Sinar Dunia	1,00	rim	61.095,00	61.095,00	1,00	rim	61.095,00	61.095,00	0,00	0,00
	- Buku Kwitansi :   Besar	2,00	buah	5.745,00	11.490,00	2,00	buah	5.745,00	11.490,00	0,00	0,00
	- Snelheckter Plastik   Snelheckter Plastik	3,00	buah	7.800,00	23.400,00	3,00	buah	7.800,00	23.400,00	0,00	0,00
	- Stop Map/Tas Plastik   Stop Map/Tas Plastik	3,00	buah	7.425,00	22.275,00	3,00	buah	7.425,00	22.275,00	0,00	0,00
	- Amplop :   Besar	1,00	Dos	26.515,00	26.515,00	1,00	Dos	26.515,00	26.515,00	0,00	0,00
	- Amplop :   Kecil	1,00	Dos	9.060,00	9.060,00	1,00	Dos	9.060,00	9.060,00	0,00	0,00
	- Stop Map Kertas biasa   Stop Map Kertas biasa	7,00	lembar	550,00	3.850,00	7,00	lembar	550,00	3.850,00	0,00	0,00
	- Post It   Post It	4,00	bks	19.425,00	77.700,00	4,00	bks	19.425,00	77.700,00	0,00	0,00
	- Penghapus Cair   Penghapus Cair / Correction Fluid Tipe-ex	2,00	lusin	8.730,00	17.460,00	2,00	lusin	8.730,00	17.460,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler :   Kecil	6,00	dos	1.675,00	10.050,00	6,00	dos	1.675,00	10.050,00	0,00	0,00
	- USB Flash Disk   USB 3.0 4 GB Toshiba	1,00	buah	68.000,00	68.000,00	1,00	buah	68.000,00	68.000,00	0,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pembulatan   Pembulatan	1,00	-	105,00	105,00	1,00	-	293,00	293,00	188,00	179,05
	- USB Flash Disk   USB 3.0 8 GB Toshiba	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	80.000,00	80.000,00	80.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			1.929.200,00	19.292.000,00			1.929.200,00	19.292.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai			1.929.200,00	19.292.000,00			1.929.200,00	19.292.000,00	0,00	0,00
	BELANJA LANGSUNG[ASB:002]			1.929.200,00	19.292.000,00			1.929.200,00	19.292.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Supporting Staf   Honorarium Supporting Staf - Formasi Pekerjaan dengan Kualifikasi Pendidikan D3 1 orang x 10 bulan	10,00	orang x bulan	1.929.200,00	19.292.000,00	10,00	orang x bulan	1.929.200,00	19.292.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi			154.800,00	1.716.000,00			160.602,00	1.785.624,00	69.624,00	4,06
5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan 2)			131.200,00	1.454.400,00			136.104,00	1.513.248,00	58.848,00	4,05
	BELANJA LANGSUNG[ASB:002]			60.000,00	600.000,00			60.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Premi Asuransi Kesehatan   BPJS kesehatan pegawai non PNS 1 orang x 10 bulan	10,00	orang x bulan	60.000,00	600.000,00	10,00	orang x bulan	60.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Honor Tenaga Kontrak SK Bupati			71.200,00	854.400,00			76.104,00	913.248,00	58.848,00	6,89
	- Belanja Premi Asuransi Kesehatan   BPJS kesehatan pegawai non PNS JK untuk Tenaga Kontrak SK Bupati : 1 orang x 12 bulan	12,00	orang x bulan	71.200,00	854.400,00	12,00	orang x bulan	76.104,00	913.248,00	58.848,00	6,89
	- Pembulatan   Pembulatan	0,00		0,00	0,00	1,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi Tenaga Kerja			23.600,00	261.600,00			24.498,00	272.376,00	10.776,00	4,12
	BELANJA LANGSUNG[ASB:002]			10.800,00	108.000,00			10.800,00	108.000,00	0,00	0,00
	- Premi ASuransi   BPJS ketenagakerjaan Non PNS JKK : 1 orang x 10 bulan	10,00	orang x bulan	4.800,00	48.000,00	0,00		0,00	0,00	(48.000,00)	(100,00)
	- Premi ASuransi   BPJS ketenagakerjaan Non PNS JKK : 1 orang x 10bulan	0,00		0,00	0,00	10,00	orang x bulan	4.800,00	48.000,00	48.000,00	0,00
	- Premi ASuransi   BPJS ketenagakerjaan Non PNS JKM : 1 orang x 10 bulan	10,00	orang x bulan	6.000,00	60.000,00	0,00		0,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)
	- Premi ASuransi   BPJS ketenagakerjaan Non PNS JKM : 1 orang x10 bulan	0,00		0,00	0,00	10,00	orang x bulan	6.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00
	Honor Tenaga Kontrak SK Bupati			12.800,00	153.600,00			13.698,00	164.376,00	10.776,00	7,02
	- Premi ASuransi   BPJS ketenagakerjaan Non PNS JKK untuk Tenaga Kontrak SK Bupati : 1 orang x 12 bulan	12,00	orang x bulan	5.700,00	68.400,00	12,00	orang x bulan	6.088,00	73.056,00	4.656,00	6,81

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Premi ASuransi   BPJS ketenagakerjaan Non PNS JKM untuk Tenaga Kontrak SK Bupati : 1 orang x 12 bulan	12,00	orang x bulan	7.100,00	85.200,00	12,00	orang x bulan	7.610,00	91.320,00	6.120,00	7,18
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			390,00	853.000,00			290,00	926.500,00	73.500,00	8,62
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			390,00	853.000,00			290,00	926.500,00	73.500,00	8,62
	BELANJA LANGSUNG[ASB:002]			390,00	853.000,00			290,00	926.500,0	73.500,00	8,62
	- Foto Copy :   Folio 70 gr	3.708,00	lembar	230,00	852.840,00	4.028,00	lembar	230,00	926.440,00	73.600,00	8,63
	- Pembulatan   Pembulatan	1,00	-	160,00	160,00	1,00	-	60,00	60,00	(100,00)	(62,50)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			40.500,00	7.290.000,00			40.500,00	1.215.000,00	(6.075.000,00)	(83,33)
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat			40.500,00	7.290.000,00			40.500,00	1.215.000,00	(6.075.000,00)	(83,33)
	BELANJA LANGSUNG[ASB:002]			40.500,00	7.290.000,00			40.500,00	1.215.000,0	(6.075.000,00)	(83,33)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil Rapat Koordinasi : 30 orang x 1 kali	0,00		0,00	0,00	30,00	Orang x Kali	15.000,00	450.000,00	450.000,00	0,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil Rapat Koordinasi : 30 orang x 6 kali	180,00	Orang x Kali	15.000,00	2.700.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan makan Rapat Koordinasi : 30 orang x 1 kali	0,00		0,00	0,00	30,00	Orang x Kali	25.500,00	765.000,00	765.000,00	0,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan makan Rapat Koordinasi : 30 orang x 6 kali	180,00	Orang x Kali	25.500,00	4.590.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.590.000,00)	(100,00)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			150.000,00	7.550.000,00			150.000,00	2.180.000,00	(5.370.000,00)	(71,13)
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			150.000,00	7.550.000,00			150.000,00	2.180.000,00	(5.370.000,00)	(71,13)
	BELANJA LANGSUNG[ASB:002]			150.000,00	7.550.000,00			150.000,00	2.180.000,0	(5.370.000,00)	(71,13)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &lt;20 Km   Golongan IV/Eselon IV Golongan III / Eselon IV : 1 orang x 25 kali	25,00	Orang x Hari	60.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00		0,00	0,00	5,00	Orang x Hari	60.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	(Kab Magelang) jarak PP <20 Km   Golongan IV/Eselon IV Golongan III / Eselon IV : 1 orang x 5kali										
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &lt;20 Km   Golongan III Golongan III : 1 orang x 25 kali	25,00	Orang x Hari	50.000,00	1.250.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &lt;20 Km   Golongan III Golongan III : 2 orang x 10 kali	0,00		0,00	0,00	20,00	Orang x Hari	50.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &lt;20 Km   Golongan II Golongan II : 2 orang x 11 kali	0,00		0,00	0,00	22,00	Orang x Hari	40.000,00	880.000,00	880.000,00	0,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP &lt;20 Km   Golongan II Golongan II : 4 orang x 30 kali	120,00	Orang x Hari	40.000,00	4.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Pembulatan   Pembulatan 1	0,00		0,00	0,00	1,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN</b>		Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</b>  <b>Dra. SITI ZUMAROH, MM</b> Pembina Utama Muda NIP. 19700616 199001 2 002	KOTAMUNGKID, 22 September 2020 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs. SUKAMTONO</b> Pangkat Pimpinan NIP. 19641209 198607 1 001
Triwulan I	Rp 22.388.500,00		
Triwulan II	Rp 20.233.900,00		
Triwulan III	Rp 20.796.888,00		
Triwulan IV	Rp 21.611.276,00		
<b>Jumlah</b>	Rp 85.030.564,00		

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH / TIM PENELITI DPA/DPPA - SKPD/PPKD/BLUD**

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Nama Peneliti BPPKAD	19991231.1999 1 001	Jabatan di BPPKAD	Nama Peneliti BPPKAD
2	Nama Peneliti Bappeda	19991231.1999 1 001	Jabatan di Bappeda	Nama Peneliti Bappeda
3	Nama Peneliti Admin Bangda	19991231.1999 1 001	Jabatan di Admin Bangda	Nama Peneliti Admin Bangda
4	Nama Peneliti Bagian Organisasi	19991231.1999 1 001	Jabatan di Bagian Organisasi	Nama Peneliti Bagian Organisasi